
COMPOSITION    

Protège table en molleton imperméable

Une face 100% coton croisé gratté blanc 
Une face imperméable avec une enduction en polyuréthane

Des retombées de 10cm de chaque côté.
Pour une table carrée de 80x80, votre protection de table fera 100x100
Pour une table ronde diam. 120, votre protection de table fera un diam. de 140

Poids : 270 gr/m²

COLORIS

 Coloris : blanc

DIMENSIONS & RÉFÉRENCES

Carré 100x100              
Rect 100x140
Rect 100x160    
Ronde diamètre 140         
Ronde diamètre 160         
       

ENTRETIEN

Lavage jusqu'à 90° 

Protection de
LA TABLE table

90

ÉCHANTILLONS 
GRATUITS

N9006
N9005
N9004
N9001
N9002
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